
1 / 2

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (11-05-2025 r. o godz.: 09:47:55)

POSIEDZENIE CENTRALNEJ KOMISJI DS. CZŁONKÓW
ZWYCZAJNYCH SEP

20 września br. odbyło się kolejne posiedzenie Centralnej Komisji ds. Członków Zwyczajnych
SEP. W spotkaniu wzięło udział 9 członków Komisji. Do grupy wyjazdowej, która przebywała w
pensjonacie „Góralski Gościniec” w m. Suche k/Poronina dołączyły 4 osoby on-line.

Na wstępie zebrania poruszono temat ankiet dotyczących pomocy koleżeńskiej w oddziałach
SEP. Kol.  Iwona Fabjańczyk potwierdziła,  że ankiety zostały ponownie rozesłane mailowo do
oddziałów,  które  ich  jeszcze  nie  wypełniły.  Termin  na  zwrot  wypełnionych  ankiet  został
wyznaczony na 15.10.2024. Następnie omawiano temat promocji ciekawych miejsc znajdujących
się  na  obszarach  działalności  oddziałów SEP,  które  warto  polecić  organizatorom wycieczek
techniczno-turystycznych w naszym Stowarzyszeniu.  Zaakceptowany przez członków Komisji
szablon został rozesłany do wszystkich oddziałów z prośbą o wypełnienie w terminie do końca
bieżącego roku. Do informacji dołączono przykładowo wypełniony wzorzec oraz prośbę o rzetelne
przygotowanie propozycji.

Członkowie  Komisji  orzekli  jednogłośnie,  że  nie  można  pozostać  obojętnym  wobec  tragedii
naszych Koleżanek i Kolegów SEP-owców poszkodowanych w czasie powodzi, która nawiedziła
południowe i zachodnie województwa Polski. Centralna Komisja ds. Członków Zwyczajnych SEP
zaproponowała zorganizowanie zbiórki  środków finansowych, które zostaną przeznaczone na
spersonalizowaną pomoc poszkodowanym przez  powódź.  Kol.  Józefa  Okładło  bezzwłocznie
zadzwoniła do prezesa SEP kol. Sławomira Cieślika, przedstawiła propozycję zbiórki i uzyskała
pełną akceptację dla inicjatywy Komisji. Kol. Jerzy Szczurowski w najbliższych dniach przygotuje
pismo-apel skierowane do Członków i Przyjaciół SEP dotyczące tej inicjatywy, z informacją o
uruchomieniu zbiórki. Za zgodą prezesa SEP wpłaty będą dokonywane na konto bankowe SEP z
dopiskiem  „POWÓDŹ”.  Koleje  pismo  zostanie  wysłane  do  prezesów  oddziałów  dotkniętych
powodzią z prośbą o rozpoznanie wśród swoich członków osób poszkodowanych przez powódź
wraz  z  oszacowaniem skali  Indywidualnych  potrzeb.  Taka  informacja  będzie  pomocna przy
opracowywaniu sposobu podziału zebranych środków.

W  związku  ze  zbliżającym  się  dniem  1  listopada  Komisja  zaproponowała  przygotowanie
wspomnienia o zmarłej w czerwcu br. naszej Koleżance śp. Henryce Szumigaj do zamieszczenia
przed tym świętem w „Tygodniu w SEP”.
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Komisja  poszukuje  materiałów  edukacyjnych  przygotowanych  dla  dzieci  związanych  z
bezpieczeństwem użytkowania urządzeń elektrycznych. Kol. Wojciech Mosakowski zadeklarował
rozpoznanie  tego  tematu  i  potwierdzenie  możliwości  nieodpłatnego  pozyskania  i  dalszego
dystrybuowania materiałów.

Korzystając z okazji  kol.  Józefa Okładło złożyła w imieniu wszystkich pozostałych członków
Komisji gratulacje dla kol. Marcina Wardacha, który został prodziekanem ds. organizacji i rozwoju
Wydziału Elektrycznego ZUT w Szczecinie.

opracował:

Jerzy Szczurowski CKCZ SEP


